
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .HQ .. &20 ^ •

w sprawie zaciągnięcia w 2014 roku kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wskazania członków Zarządu Powiatu 
Łowickiego do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) art. 89 ust. 1 pkt 3, 
art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) oraz § 15 pkt 2 Uchwały 
Nr XLVIII/318/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2014 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 638.581,67 zł (słownie: sześćset 
trzydzieści osiem tysięcy pięćset osiemdziesiąt jeden złote sześćdziesiąt siedem groszy) 
na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 2. Kredyt wymieniony w § 1 zostanie spłacony w latach 2017 -  2024.

§ 3. Środki na spłatę kredytu wraz z odsetkami będą zabezpieczone w budżetach lat 
następnych, w których przypadają spłaty rat kredytu.

§ 4. Wskazuje się Starostę -  Krzysztofa Figata i Wicestarostę -  Dariusza Kosmatkę 
jako właściwych do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu 
długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Janicki 

Mieczysław Szymajda

Grażyna Wagner

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Dariusz Kosmatka

Krzysztof Figat

A

furta Byzdra-Pawlak

RADCA PRAWNY




